
Uchwała Nr LI/474/09 
Rady Miejskiej w Sochaczewie 
z dnia 22 grudnia  2009 roku 

 
 

w sprawie: zawarcia porozumienia mi ędzygminnego z Gmin ą Sochaczew w celu 
wspólnej realizacji zada ń publicznych w zakresie lokalnego transportu zbioro wego 
 
 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 4, art. 10 ust 1,  art. 18 ust. 2 pkt 12  oraz art. 74 
ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 
1591, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sochaczewie uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
W celu wspólnego wykonania  zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, Gmina 
Miasto Sochaczew zawiera porozumienie międzygminne z Gminą Sochaczew, na 
warunkach określonych w porozumieniu, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                        

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
Porozumienie jest umową, czynnością dwustronnie zobowiązującą. Na podstawie 
porozumienia Zakład Komunikacji Miejskiej będzie prowadził działalność w zakresie 
transportu  na obszarze Gminy Sochaczew. 
 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LI/474/09 

Rady Miejskiej w Sochaczewie 
z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 
POROZUMIENIE 

 
Zawarte w dniu ………………….. w ………………….pomiędzy Gminą Miasto Sochaczew 
reprezentowaną przez: 
………………………………………………….. zwaną dalej „Miastem” 
a 
Gminą Sochaczew reprezentowaną przez: 
………………………………………….., zwaną dalej „Gminą” 
Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr ………………. z dnia………….. 
oraz uchwały Nr……………………. Rady Gminy Sochaczew z 
dnia…………………………….., strony postanawiają co następuje: 
 

§ 1 
Przedmiotem porozumienia jest rozszerzenie zasięgu działania komunikacji miejskiej 
realizowanej przez Zakład Komunikacji Miejskiej w Sochaczewie na obszar Gminy 
Sochaczew. 

§ 2 
Zakres poruszania się autobusów miejskich na terenie Gminy określa wzajemnie uzgodniony 
rozkład jazdy, który stanowi załącznik do niniejszego porozumienia. 
 

§ 3 
Odpłatność dla pasażerów za przejazd autobusem miejskim po terenie Gminy jest taka sama 
jak w Mieście. 
 

§ 4 
1. Gmina zobowiązuje się przekazywać dotacje w wysokości …… zł  miesięcznie do 

Miasta Sochaczew na dopłatę do wozokilometra w wysokości ustalonej przez Radę 
Miejską w Sochaczewie 

2. W/w wysokość datacji obowiązuje od dnia……. 
3. Zmiana wysokości dotacji może być dokonywana za porozumieniem stron. 

 
§ 5 

Gmina zobowiązana jest na własny koszt do utworzenia na swoim terenie przystanków 
autobusowych i dbania o ich czystość. 



 
§ 6 

Porozumienie obowiązuje od dnia……………………. 
 

§ 7 
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony z tym, że treść załącznika będzie w 
miarę potrzeb aktualizowana na pisemny wniosek przynajmniej jednej ze stron.  

 
§ 8 

1. Porozumienie może zostać rozwiązane za pisemnym wypowiedzeniem przez każdą 
ze stron 

2. Okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące 
§ 9 

Porozumienie sporządzono w … jednobrzmiących egzemplarzach, po … dla każdej ze stron. 
 

 

 


